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از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد. سرمربیگری تیم استقلال تاجیکستان را 

یک مربی روس با سابقه هدایت لوکوموتیو مسکو برعهده دارد. 
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشی- در دیدار دو سال 
قبل پرسپولیس با استقلال تاجیکستان 
در مرحلــه یــک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا فصل 2021 در حالی 
که ویتالی لوچنکو تیم شهر دوشنبه را 
هدایت می کرد به ناگهان و در آســتانه 
آن دیدار حســاس مبین ارگاشــف 
تاجیک جــای او را گرفــت و روی 

نیمکت نشست.
با این حال در بازی پرســپولیس 
مقابل اســتقلال یک مربی اهل کشور 
روســیه هدایت تیم شــهر دوشنبه را 
برعهده خواهد داشــت. این مربی 49 
ســاله ایگور چروچنکو نــام دارد که 
ســابقه هدایت تیم متمول لوکوموتیو 

مسکو را هم برعهده داشته است.
دوران مربیگــری چروچنکو از 

باشــگاه لوکوموتیو مســکو به عنوان 
دستیار شــروع شد. او در همان فصل 
اول بــه عنوان دســتیار قهرمانی جام 
حذفــی روســیه را در فصل 2015-
2014 همراه ایــن تیم تجربه کرد. در 
سال 2015 او در چهار مسابقه به عنوان 
سرمربی موقت هدایت لوکوموتیو را 
برعهده گرفت و ســپس ســرمربی 
شد.چروچنکو در فصل 2015-2016 
در 43 بازی هدایت این تیم را برعهده 
داشت و به صورت میانگین از هر بازی 
1.56 امتیاز به دست آورد.سپس او به 
باشــگاه بالتیکا روسیه رفت و در این 
تیم سرمربیگری کرد. او طی 53 بازی 
هدایت این تیم بــه صورت میانگین 
1.68 امتیاز از هر بازی به دست آورد. 
ذتیــم بعدی او آرســنال تولا در لیگ 

روسیه بود که 49 بار این تیم را هدایت 
کــرد و به صورت میانگین از هر بازی 
1.33 امتیاز کسب کرد.این مربی سپس 
به خیمکی، دیگر تیم روسی، پیوست 
و در دو مقطــع هدایــت ایــن تیم را 
برعهده داشــت. چروچنکو جمعا 40 
بــار این تیم را هدایت کرد تا اینکه در 
بهمن ماه سال گذشته هدایت استقلال 

تاجیکستان را بر عهده گرفت. 
او طــی 21 بــازی کــه هدایت 
اســتقلال را بر عهده داشته به صورت 
میانگین 1.95 امتیاز از هر مســابقه به 
دســت آورده است. قرارداد این مربی 
با باشگاه تاجیکش یک ماه دیگر تمام 
خواهــد شــد.چروچنکو در دوران 
بازیگــری هم در باشــگاه هایی مثل 
تورپیــدو، لوکوموتیو و زســکا بازی 

کرده و در ســال 2003 بازنشسته شده 
اســت. دوران بازیگــری او کوتاه و 
حدودا ده ســاله بوده و در 29 سالگی 

فوتبال را کنار گذاشته است.
پیش بینی ترکیب دو تیم؛

میلاد ســورگی و محمد عمری 
در دیدار پرســپولیس مقابل پیکان از 
بهترین هــای تیم خــود در فاز حمله 
بودند.ســورگی در نقش هافبک چپ 
و عمری در پست مهاجم سایه با پیش 
بردن توپ ، حرکات خلاقانه و کارهای 
ترکیبــی نقش پررنگی در طرح ریزی 
حمــلات و خلــق موقعیت های تیم 
خود داشتند و مورد تحسین هواداران 
هم قرارگرفتند اما شــاید با وجود این 
نمایش درخشان،سه شنبه شب جایی 
در ترکیــب اصلی تیم خود نداشــته 

باشند.
بازگشــت امید عالیشاه و مهدی 
ترابی به شرایط مسابقه احتمال حضور 
عمری و ســورگی را در ترکیب اصل 
پرسپولیس کم خواهد کرد چرا که ترابی 
در نقش هافبک چپ و امید عالیشاه به 
عنــوان مهاجم ســایه نفراتی باتجربه 
و کارگشاتر هســتند که می توانند در 
یک مصاف آســیایی تعیین کننده لقب 
بگیرند.البته با درصد پایین این احتمال 
نیز وجود دارد که شرایط بدنی عالیشاه 
و ترابی برای یک مسابقه نود دقیقه ای 
مناسب نباشــد که در این صورت دو 

بازیکن جوان پرســپولیس در مصاف 
آســیایی هم فیکس خواهند بود و در 
ورزشــگاه آزادی و مقابل تماشاگران 
این تیــم چالش ویژه تر و بزرگتری را 

در پیش خواهند داشت.
استقلال دوشــنبه در لیگ 

عالی!
اما تیم فوتبال اســتقلال دوشنبه 
در لیگ تاجیکســتان حضور داشت. 
ایــن لیگ در دو مرحله برگزار   شــد. 
در مرحلــه اول ابتــدا تیم ها در قالب 
یک گــروه 10 تیمی به صورت رفت 
و برگشت به مصاف هم رفتند. برنامه 
به این صورت اســت که 5 تیم اول به 
گروه قهرمانی راه پیدا می کنند و 5 تیم 

انتهایی هم به گروه سقوط می روند. 
ایــن مرحله از مســابقات هم به 
صــورت یک لیگ پنــج تیمی انجام 
می شود. مرحله اول این لیگ که فصل 
عادی نامیده می شــود به پایان رسیده 
است و مسابقات اکنون در مرحله دوم 
جریان دارد. این تیم در مرحله نخست 
با 12 برد، 4 مساوی و 2 باخت و کسب 
40 امتیــاز، 42 گل زده و 8 گل خورده 
صدرنشین شد. در مرحله قهرمانی هم 
در هفته اول با قرعه اســتراحت روبرو 
شــد. بازی هفته دوم این تیم به دلیل 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق 
افتــاد و در هفته ســوم باید دوم آذر به 

مصاف »اف سی کوکتوش« برود.

شــگفتی نیمه کاره در لیگ 
قهرمانان آسیا

استقلال تاجیکســتان در بازی 
نخست لیگ قهرمانان آسیا در یک بازی 
خانگی تیم پر ستاره الدحیل را با نتیجه 
تســاوی بدون گل متوقف کرد و یک 
شــگفتی رقم زد.این تیم تاجیکستانی 
در بازی دوم میهمان النصر عربستان و 
یاران کریستیانو رونالدو بود. استقلال 
در ابتدای این مسابقه هم شگفتی ساز 
ظاهر شد اما تجربه ستارگان تیم النصر 
مانع از خلق نتیجه ای دور از تصور شد. 
آنها در عین نابــاوری در دقیقه 44 از 
النصر پیش افتادند. اما با گل دقیقه 66 
کریســتیانو رونالدو و دو گل تالیسکا 
ایــن تیم نهایتاً بــازی را با نتیجه 3 بر 
یک به حریف عربستانی واگذار کرد. 

اکنون تیم استقلال 
باید  تاجیکستان 
ســوم  هفته  در 
قهرمانان  لیــگ 

در خــارج از خانه 
میهمان پرســپولیس باشد. 

حال باید دید شــاگردان یحیی 
گل محمدی در حضور تماشــاگران 
خود چگونه مقابــل این تیم به میدان 
خواهند رفت و با چه نتیجه ای بازی را 
به پایان می رسانند. استقلال نشان داده 
است تیم بســیار زهردار و خطرناکی 
اســت و می توانــد از هــر غفلت یا 

اشتباهی به بهترین شکل استفاده کند. 
این نخســتین بازی تیم پرســپولیس 
در لیگ قهرمانان امســال در حضور 

تماشاگران است.
آخرین بازی پرسپولیس و 

استقلال
تیم فوتبال پرسپولیس یک بار در 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا در ســال 1400 میهمان این تیم 
تاجیکســتانی بود که موفق شد در آن 

مســابقه با نتیجه یک بر صفر و با گل 
مهدی ترابی پیروز شــود و به مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

صعود کند.
پرسپولیس در نخســتین بازی 
خــود در لیــگ قهرمانان آســیا در 
ورزشــگاه آزادی بــا نتیجه 2 بر صفر 
مغلوب النصر شــد و در دومین بازی 
موفق شــد الدحیل را در دوحه با یک 
گل شکســت دهد. در دیگر مسابقه 
این گروه هم دوم آبان النصر عربستان 
از ســاعت 21:30 میزبان الدحیل قطر 
 ،E اســت. در جدول رده بندی گروه
تیم النصر با 6 امتیاز صدرنشین است. 
پرســپولیس با 3 امتیاز دوم اســت و 
تیم های الدحیل و استقلال هم با یک 
امتیاز در انتهــای جدول قرار 

دارند.

گــروه ورزشــی- برخلاف 
دوره هــای قبلی، پــاداش قهرمانان 

بازی های آســیایی به جای ســکه و 
دلار به شــکل ریالی به آنها پرداخت 

می شود.
با اعلام رسمی وزارت ورزش 

میزان دقیــق پاداش ورزشــکاران 
مــدال آور در بازی های آســیایی و 
پاراآسیایی مشخص شــد تا پایانی 
برای حــرف و حدیث هایی که طی 
روزهای اخیر در این رابطه به وجود 

آمده بود، باشد.  
با توجه به اینکه پاداشــی هم از 
ســوی کمیته ملی المپیک به عنوان 
پاداش پای ســکو به مــدال آوران 
اهدا شــده بــود، حالا میــزان دقیق 
مجموعــه پــاداش هــای قهرمانان 
این رویداد مشــخص شده؛ اگرچه 
عــلاوه بر پاداش هایی که از ســوی 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
پرداخت می شود، معمولا قهرمانان 
از مسئولان شهری و استانی و محلی 
خود نیز بعد از بازگشــت هدایایی را 

دریافت می کنند. 
از ســوی دیگر فدراســیون ها 
نیــز معمولا جوایــزی را برای مدال 
آوران بازی های آســیایی به صورت 

جداگانه در نظر می گیرند.

 800 میلیون بلافاصله بعد 
از طلا

براساس تصمیم هیات اجرایی 
کمیته ملی المپیک که از مدت ها قبل 
اعلام شــده بود، پاداش پای ســکو 
بــرای مدال طلا 15 هزار دلار، مدال 
نقــره 6 هزار دلار  و برنز 3 هزار دلار 

تعیین شد. 
البتــه که این مبالــغ به صورت 
ریالی به حســاب ورزشکاران واریز 
شد و خبری از اهدای دلار مثل دوره 
هــای قبل در دهکده ورزشــکاران 
نبود. از ســوی دیگر بــا مصوبه ای 
که در جلسه آخر کمیته ملی المپیک 
قبــل از اعزام وجود داشــت، هزار 
دلار جایــزه ویژه برای طلایی ها نیز 
از ســوی سرپرست کاروان ایران در 
همان محل برگزاری بازی ها به این 

ورزشکاران اهدا شد. 
در حالی که 750 میلیون تومان 
در تهــران به حســاب طلایی های 
هانگژو واریز می شــد، هزار دلار که 

حدود 50 میلیون تومان تخمین زده 
می شــود، در هانگــژو به آن ها داده 
می شد تا قهرمانان بازی های آسیایی 
800 میلیون از کمیته المپیک پاداش 
دریافت کنند. البته تمامی این پاداش 
ها برای رشــته های تیمی همچون 
والیبال و کبدی نصف در نظر گرفته 

شده بود.
900 میلیــون به جای 100 

سکه!
در مــاده 78 برنامه هفتم که در 
کمیســیون تلفیــق مجلس تصویب 
شــده، پاداش قهرمانی در المپیک و 
پارالمپیک 150 ســکه بهار آزادی و 
قهرمانی در جام ملت های آســیا در 
رشته فوتبال و بازی های آسیایی نیز 
100 ســکه بهار آزادی عنوان شــده 

است. 
این موضوع در یــک ماه اخیر 
چند باری از سوی نمایندگان مجلس 
مورد بررسی و تصویب قرار گرفته، 
امــا گویا در دســتور کار دولت قرار 

ندارد. در صورتی که 100 سکه بهار 
آزادی به مــدال آوران طلایی بازی 
های آسیایی تعلق می گیرد، مبلغ آن 
چیزی حدود 3 میلیارد تومان تخمین 
زده می شد، اما امروز وزارت ورزش 
رســما اعلام کرد پاداش مدال آوران 
طلایی بازی های آســیایی هانگژو 
900 میلیــون تومان اســت! پاداش 
مدال آوران هانگژو از سوی وزارت 
ورزش احتمــالا تا پایان ســال طبق 

جدول زیر پرداخت می شود: 
بــرای طلای  میلیارد   1.7

هانگژو 
با این تفاســیر که 800 میلیون 
پاداش کمیته ملی المپیک بوده و 900 
میلیون هم وزارت ورزش پرداخت 
می شود، 11 مرد طلایی هانگژو 1.7 

میلیارد پاداش دریافت می کنند. 
دو طلای تیمی ایران در رشــته 
های والیبال و شــطرنج هم برای هر 
بازیکن احتمالا چیزی حدود نصف 
این مبلغ را به عنــوان پاداش در پی 

خواهد داشت. 
نقره ای های هانگژو نیز چیزی 
حدود 800 میلیون در مجموع پاداش 
دریافــت خواهند کــرد و برنزی ها 
مجموع پاداششــان چیــزی حدود 

400 میلیون خواهد بود.
پاداش ویژه برای مربی و 

رییس فدراسیون
بــا اینکه پاداش وزارت ورزش 
بــرای مربیــان اعلام نشــده، اما از 
ســوی کمیته ملی المپیک به روسای 
فدراســیون ها و مربیــان تیم های 
اعزامی با فرمولی جدید پاداش تعلق 

گرفت. 
بالاتریــن رنگ مــدال در هر 
تیم بــه عنوان میزان پــاداش کمیته 
ملــی المپیک بــرای مربیان و رییس 
فدراســیون در نظر گرفته شد. به این 
شکل که مثلا در کشتی و رشته هایی 
که مدال طلا داشتند، مربیان به اندازه 
یک قهرمــان طلایی پاداش دریافت 

می کنند.

پاداش قهرمانان طلایی بازی های آسیایی چقدر است؟

گــروه ورزشــی- یکــی از 
جنجالی ترین اتفاقات چند سال اخیر 
فوتبال آســیا، به عدم برگزاری دیدار 
ســپاهان و الاتحاد بازمی گردد. جایی 
که تیم ســعودی از حضــور در زمین 
مسابقه امتناع کرد و قرار است که کمیته 
انضباطی AFC رأی نهایی خود را در 

این خصوص اعلام کند.
در شرایطی که پیش از این دبیرکل 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده بود 
که تا پیش از برگزاری دور سوم مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا رأی نهایی 
این مسابقه جنجالی صادر می شود، اما 
هنــوز این اتفاق رخ نــداده و باید دید 
تصمیم نهایی AFC در این خصوص 
چه خواهد بود.پیش از این سه سناریو 
برای حکم احتمالی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام شده بود. محتمل ترین گزینه 
موجود، تکرار مسابقه دو تیم است که 

این موضوع خود به دو احتمال تقسیم 
می شــود. اول اینکه جدال سپاهان و 
الاتحاد در ایران و در اســتادیومی غیر 
از نقش جهان مجددا برگزار شود. مورد 
دوم نیز این است که بازی به کشور ثالث 

و بی طرف مانند عمان منتقل شود.
اما سناریو سوم که قطعا با اعتراض 
سپاهان همراه خواهد شد، سه بر صفر 
شدن مسابقه به ســود تیم عربستانی 
اســت. این حدس و گمانی است که 
رسانه های ســعودی منتشر کرده اند و 
با این حال، مدیرعامل ســپاهان اعلام 
کرد که هنوز چیزی مشــخص نیست.

محمدرضا ساکت که به صورت تلفنی 
با شــبکه اصفهان صحبت می کرد، در 
مورد اتفاقات بــازی با الاتحاد گفت: 
هنوز نتیجه ای اعلام نشــده اســت، 
مسائل حقوقی از مبادی بین المللی در 
 AFC حال پیگیری اســت و سوالات

پاســخ داده شده است، این موضوع در 
حال پیگیری است و تاکنون چیزی به 
صورت رســمی اعلام نشده است.او 
ادامه داد: مورایس در نشســت خبری 
اظهار داشــت که باید در هر کشور به 
فرهنگ و اعتقادات احترام بگذاریم که 
نمود خوبی داشته است؛ باید فوتبال را 

بــه جهت لذت بردن مردم فراهم کنیم 
و هر تیم در هر کشــور باید به آداب و 
رسوم و اعتقادات کشور احترام بگذارد.
برخی از اخبار نیز حکایت از این دارد 
که کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد 
در روزهای آینده رأی نهایی این مسابقه 

جنجالی را اعلام کند.

گروه ورزشی- سردار آزمون پس از پیوستن به آ. 
اس. رم در سه مسابقه سری آ ایتالیا استفاده شد که ژوزه 
مورینیو در هر سه بار فرصت کمی به او مقابل امپولی، 
جنوا و فروزینونه داد و مهاجم ایرانی هم نتوانســت 
خودنمایــی کند، اما او مقابل مونتزا که از دقیقه 63 به 
ترکیب رم اضافه شد، نمایش درخشانی داشت و حتی 
نزدیک بود در بدو ورود گلزنی کند.ســتاره ایرانی که 
پس از درخشــش در فیفا دی اخیر و زدن دو گل در 
دو مســابقه تیم ملی مقابل اردن و قطر به رم بازگشته 
بود، انگیزه زیادی داشــت مقابل مونتزا بدرخشــد و 
جایگاهــش نزد ژوزه مورینیو را به دســت بیاورد که 

این کار را در مدت زمان حدودا 38 دقیقه ای 
)با احتساب وقت های اضافه( انجام داد.

آزمون که امیدوار بود پس از آسیب 
دیدگی پائولو دیبالا جای او را در ترکیب 
آ. اس. رم بگیــرد و از ابتدا مقابل مونتزا به 
میدان برود، بازهم روی نیمکت نشســت 

تا آندره آ بلوتی در جمع 11 نفر قرار بگیرد، 
امــا در دقیقه 63 که جای این بازیکن را 

گرفت، خیلی زود تاثیرگذار 
ظاهــر شد.ســردار دو 

دقیقه پــس از ورود به 
زمیــن یک شــوت 
فنی خطرنــاک زد 
که ضربه او پس از 
مدافع  به  اصابت 

تیم مونتزا دفع شــد تا حمــلات رم همچنان بی ثمر 
بماند و شــاگردان مورینیو به گل نرسند.آ. اس. رم که 
در ورزشگاه المپیکو مسابقه هفته نهُم سری آ را انجام 
می داد و برای رسیدن به سومین پیروزی متوالی تلاش 
می کرد و در نیمه اول هم سه حمله فوق العاده خطرناک 
به وجود آورده و به گل نرســیده بود، پس از حضور 
ستاره ایرانی در زمین آهنگ هجومی بیشتری گرفت و 
بالاخره توانست در دقایق پایانی گلزنی کند.مونتزا که 
در نیمه اول یک اخراجی داده بود، در فاصله دقیقه 80 
تا 85 سه موقعیت جدی با شوت های راه دور داشت، 
اما پس از آن شــاگردان مورینیو از زیر فشار حملات 
حریف شان خارج شــدند و نزدیک بود توسط 
ســردار به گل برسند که شوت او با بدشانسی 

به تیرک اصابت کرد.
سردار آزمون در دقیقه 88 پس از اینکه 
روملو لوکاکو در محوطه جریمه مونتزا توپ 
را در بیــن دو مدافع حریف از دســت داد و 
روی زمین افتاد، توپِ ســرگردان را با شــوت 
فنی تماشــایی و کات دار زد که ضربه او با 
بدشانســی به تیرک عمودی 
دروازه اصابــت کرد و دفع 
شــد تا اولین گل ستاره 
ایرانی در سری آ به ثمر 
نرسد.فشار حملات آ. 
اس. رم پــس از این 
شــوت آزمون ادامه 

پیدا کرد و در دقیقه 89 ســردار بــا تاثیرگذاری روی 
توپ، موقعیت خوبی برای کریستنسن به وجود آورد 
که ارســال او و در ادامه ضربه عجیب استفان الشراوی 
به بیرون رفت و تبدیل به گل نشد.اما درخشش سردار 
همچنان ادامه داشــت و در دقیقه 90 که توپ ارسالی 
از جناح چپ به ســمت راســت محوطه جریمه را 
کریستنسن با ضربه سر به آزمون رساند، با دخالت این 
بازیکن ایرانی و روی ریباند شوت او را این بار الشراوی 
توانســت استفاده کند و با ضربه محکم گل اول رم را 

بزند و دروازه مونتزا را فرو بریزد.
ســردار و الشراوی که حضور تعویضی در زمین 
داشتند، نقش اصلی را روی این گل ایفا کردند تا مورینیو 
به شــدت از خوشحالی در کنار زمین المپیکو بدود و 
فریاد شادی سر بدهد و دقایقی بعد)9+90( هم بخاطر 
طعنه به مربی حریف اخراج شود.آزمون که پرتلاش 
و دونده ظاهر شده بود، در چهارمین دقیقه وقت های 
تلف شــده نیز دوباره صاحب فرصت شد که این بار 
پس از یک استارت، توپ از پای او فاصله گرفت و به 
الشــراوی رسید ولی او هم موقعیت را هدر داد تا این 
بار تبدیل به گل نشود.در آخرین ثانیه بازی)90+11( 
هم روملو لوکاکو نتوانست دروازه خالی از دروازه بان 
مونتزا را از میانه زمین باز کند و فرصت سوزی داشت، 
اما در نهایت آ. اس. رم با درخشش سردار آزمون موفق 
به کسب پیروزی ارزشمند یک بر صفر مقابل حریف 
خود شد تا سومین برد پیاپی، آن ها را 14 امتیازی کند و 

موقتا به رده ششم جدول سری آ ایتالیا برساند.
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